



Platensgatan och Mörnersgatan, ställningstagande till uppsägning av avtal med Nytida AB

Förslag till beslut

1. Avtalet sägs inte upp varvid det förlängs med två år och upphör den 1 april 2022.

Ärende

Social- och omsorgsnämnden ska ta ställning till uppsägning av avtal avseende verksamheter i bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning på Platensgatan och Mörnersgatan. Avtalet kan förlängas vid ett tillfälle med två år.

Verksamheten vid Platensgatan omfattar bostäder med särskild service enligt LSS i form av servicebostad med 10 platser. Målgruppen för verksamheten är personer med utvecklingsstörning. Verksamheten vid Mörnersgatan omfattar bostäder med särskild service enligt LSS i form av servicebostad med 17 platser. Målgruppen för verksamheten är personer med utvecklingsstörning.

Förslaget är att avtalet inte sägs upp varvid det förlängs med två år och upphör den 1 april 2022.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Platensgatan Mörnärsgatan ställningstagande till förlängning av avtal.docx

Bakgrund

Social- och omsorgsnämnden ska ta ställning till förlängning av avtal avseende verksamheter i bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning på Platensgatan och Mörnersgatan. Avtalet kan förlängas vid ett tillfälle med två år.

Verksamheten vid Platensgatan omfattar bostäder med särskild service enligt LSS i form av servicebostad med 10 platser. Målgruppen för verksamheten är personer med utvecklingsstörning. Även andra funktionsnedsättningar och behov av medicinska insatser kan förekomma.

Verksamheten vid Mörnersgatan omfattar bostäder med särskild service enligt LSS i form av servicebostad med 17 platser. Målgruppen för verksamheten är personer med utvecklingsstörning. Även andra funktionsnedsättningar och behov av medicinska insatser kan förekomma.

Social- och omsorgsförvaltningen bedömer att verksamheterna är välfungerande. Förslaget är att avtalet inte sägs upp varvid det förlängs med två år och upphör den 1 april 2022. Verksamheten är upphandlad enligt LOU, med avtalstid i fem år samt möjlighet till förlängning vid ett tillfälle i två år.

Ekonomiska konsekvenser

Ersättning ryms inom social- och omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Uppföljning och utvärdering

Avstämning med enheten för uppföljning och utvärdering har gjorts, som inte har något att invända mot förslaget.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har genomförts i anslutning till social- och omsorgsnämndens sammanträde.

Social och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Nytida AB